
UCHWAŁA NR 22/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 30 grudnia 2014r.  
 

w sprawie zamiany nieruchomości położonej przy ul. Szosa Bydgoska 97, 99 i Droga 
Starotoruńska na lokale mieszkalne. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości przedmiotem, której będą: 

1) nieruchomość stanowiąca własność Gminy Miasta Toruń, położona w Toruniu przy ul. 
Szosa Bydgoska 97, 99 i Droga Starotoruńska stanowiąca działki geodezyjne nr 123/2 
zapisaną w KW Nr TO1T/00035262/8, nr 124/5 i nr 124/6 zapisane w KW Nr 
TO1T/00042214/9 oraz nr 125/4 i nr 125/5 zapisane w KW Nr TO1T/00010352/5, o 
łącznej powierzchni 0,6499 ha; 

2) następujące lokale mieszkalne stanowiące własność Zgromadzenia Najświętszego 
Odkupiciela (Redemtorystów) z siedzibą w Warszawie, położone w Toruniu przy ul. 
Ogrodowej 19, Lelewela 24: 
a) nr 40 o pow. 64,22 m2 wpisany w KW Nr TO1T/00064760/1 wraz z udziałem 

wynoszącym 6422/252329 części; 
b) nr 41 o pow. 31,62 m2 wpisany w KW Nr TO1T/00064761/8 wraz z udziałem 

wynoszącym 3162/252329 części; 
c) nr 42 o pow. 53,99 m2 wpisany w KW Nr TO1T/00064762/5 wraz z udziałem 

wynoszącym 5399/252329 części; 
d) nr 44 o pow. 31,62 m2 wpisany w KW Nr TO1T/00064764/9 wraz z udziałem 

wynoszącym 3162/252329 części; 
e) nr 47 o pow. 31,62 m2 wpisany w KW Nr TO1T/00064767/0 wraz z udziałem 

wynoszącym 3162/252329 części, 
we własności nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Ogrodowej 19, Lelewela 24, 
oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 447, nr 448 i nr 449 o łącznej powierzchni 0,2183 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr TO1T/00017379/9 oraz we współwłasności części 
wspólnych budynku i urządzeń, które nie służą do użytku właścicieli lokali. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 
2014r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 
906. 


